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GU-BMX  

Referat Teams-møte 04.04.2024 

 
Deltagere:  

Monica Solberg-Leinebø, Joakim Haarr, Åsmund Sælevik, Annika Pettersen, Thomas Müller Karlsen og Tonje Ailin 

Solheim. 

 

 

Sak 1: Konstituering 

Dette var første møte etter valget på forbundstinget, og GU BMX/Pumptrack har fått inn nye medlemmer. 

Noen kjenner hverandre fra før, andre ble litt bedre kjent, og vil bli bedre kjent etter hvert.  

Det skulle velges en leder av GU, helst en som har vært med en stund, og da falt valget på Tonje.  

Monica fortsetter som vårt kontaktledd mot styret i NCF, men skal ikke være en leder for vårt GU.  

Annika skal ha ansvar for Pumptrack-delen av vårt arbeide.  

 
 

Sak 2: Klargjøring av forventninger til arbeidet i GU. 

Grenutvalget er et bindeledd mellom klubbene og NCF. 

På bakgrunn av innkomne søknader, skal vi tildele arrangører for NC, og gi innstilling til NCF-styret for tildeling av 

NM-arrangører for BMX og Pumptrack. 

Vi utformer Norm og reglement for BMX og Pumptrack i Norge, på vegne av klubbene, og rytterne. 

Vi skal ikke fungere som et politi. 

 

Sak 3: Status sport 

Det er ønsket at det skal være et fellesskap blant ungdommene innenfor BMX, og det oppleves i vest at ungdommene 

føler seg delt opp i A-, B- og C-lag. I vest er det tenkt å ha et felles styremøte på tvers av klubbene for å diskutere 

«ungdommene våre». Kan GU komme med noen tanker om hva man kan gjøre?  

 

Det er viktig å ha fokus på samhold fremfor resultater,  det å møte venner og ha det kult.  

Sannsynlig at mye fokus på resultater, fører til at ungdom som ikke er aller best, velger å slutte med sporten.  

Det kan være styrkende å bygge fellesskap på tvers av vest-øst. 

 

GU skal bli informert videre om utvikling i vest vedrørende ungdommene. 

 

Sak 4: Cruiserklasser NC 2024 

Det har oppstått uroligheter i øst, blant en ganske stor cruiser-gjeng som har etablert seg på tvers av klubber i regionen. 

Dette oppstod pga. endringer i Cruiser-klassene for 2024 i NC. De har kommunisert at de ikke ønsker å miste alders-

delingen. De har ikke hørt noe om dette etter klubbledermøtet fra sine klubber, og har så blitt overrasket når første 

invitasjon for sesongen kom ut. Cruiserne ønsker å sykle i cruiser-klasser, og ikke 17+. 

 

Viktigheten av å få snakket med cruiserne nå, og se hva vi kunne gjøre for å hjelpe dem, presset seg frem da Cato fra 

NCF trengte godkjenning av ener-plater til NC. GU hadde kontakt med representanter fra miljøet (fra de fleste 

klubbene i øst) for å undersøke hva som var ønsket av flest. Det ble besluttet å skrive et innlegg på Lederforum, for å 



 
 
høre om det var ok, eller om det fantes noen stor motstand mot å reversere reglementet på dette punktet. Tonje skulle 

utforme et innlegg og legge ut samme kveld som GU-møtet. 

 

 

Sak 6: CTN og TT 

Vi hadde en informasjon og meningsutveksling om dagens status for TT og CTN.  

Litt om hva som har vært, hvordan ting har fungert og hva som er tenkt. 

Det er en splittelse mellom TT og CTN på løp i Europa, som har vært nødvendig for TT-rytterne.  

Det negative er splittelsen som rytterne kjenner på. Kan GU gjøre noe for å få ting til å fungere bedre? 

 

Det blir nevnt at, med klare regler blir det mindre kaos. Det er kaoset i CTN-gjengen som har ført til den nødvendige 

grensen mellom TT og CTN på reise/løp. Nødvendig, men negativt for ungdommene som opplever stor splittelse 

fremfor samhold. Lite miljø, og det påvirker «klubbkamerater».  

 

Det kan kanskje være en ide å invitere Tore til neste møte for Grenutvalget? Det kan være fornuftig å la klubbene i vest 

få gjennomført sitt felles-styremøte først, så det kan komme litt mer på bordet før vi inviterer Tore til samtale.  

 

Sak 7: Annika og Pumptrack 

Det er pr. nå ingen arrangør klar for NM i Pumptrack for 2024. Annika ønsker veldig å få økt deltakelsen på 

Pumptrack-NM og har flere forslag til steder som kan kontaktes. Det er ønsket å få til et arrangement som vil øke 

deltakelsen fra mange andre på sykkel, enn bare BMX-ryttere.  

Det fins flere muligheter for arrangør delene, flere som samarbeider om å arrangere, sykkelklubb, evt. et AS kan stå 

bak? Det fins flere arrangementer i f.eks. Trysil, Hallingdalen m.m. som kunne hatt med NM som en del av sitt allerede 

etablerte arrangement. Annika fortsetter prosessen med muligheter for 2024. 

 

Dato for neste GU-møte blir satt når nødvendig. 

 

 

Referat skrevet ferdig: 

15.04.2024 

Tonje Ailin Solheim 

GU-BMX 


